
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

       18.05.2020                                                                        № 529 

 

 

О внесении изменений в 

Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги 

по постановке на учет отдельных 

категорий граждан, нуждающихся в 

жилых помещениях, утвержденный 

постановлением исполнительного 

комитета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 24.06.2016 № 424 «Об 

утверждении административных 

регламентов предоставления 

муниципальных услуг» (в редакции 

постановлений от 03.05.2018 № 372, от 

27.11.2018 № 1003) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2019 № 184-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской 

Федерации» и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального 

закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по постановке на учет отдельных категорий граждан, нуждающихся в жилых 

помещениях, утвержденный постановлением исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 24.06.2016 № 424 



 

«Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг» (в редакции постановлений от 03.05.2018 № 372, от 27.11.2018 № 1003), 

следующие изменения: 

абзац седьмой в приложении № 2 исключить; 

пункт 2.6 дополнить подпунктом 8 следующего содержания: 

«8) сведения об инвалидности, содержащиеся в федеральной государственной 

информационной системе «Федеральный реестр инвалидов».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                             Р.М. Загидуллин 


